REGUENG0S
DE MONSARAZ

MUNIC(PIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

AVISO

JOSÉ GABRIEL PAIXÃO CALIXTO, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz,

torna público que, nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 101. º do Código do

Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n. º 412015, de 7 de janeiro, a Câmara

Municipal de Reguengos de Monsaraz, na sua reunião ordinária realizada em 05 de junho de

2018, deliberou, por unanimidade, submeter a consulta pública, pelo periodo de 30 (trinta) dias

úteis a contar da data da publicação do presente aviso no Didrio da República, o Projeto de

Alteração ao Regulamento do Programa Municipal "Férias Divertidas".

Durante este periodo poderão os interessados consultar o Projeto de Alteração ao Regulamento

do Programa Municipal ºFérias Divertidas", no Gabinete Juridico da Câmara Municipal de

Reguengos de Monsaraz, sito no Edificio dos Paços do Concelho, à Praça da Liberdade, da

Cidade de Reguengos de Monsaraz, durante o horário normal de expediente, ou na página

eletrónica da autarquia no seguinte endereço http: //wwww.cm-reguengos-monsaraz.pt, para,

querendo, formular, por escrito, as sugestões que entendam, as quais deverão ser dirigidas ao

Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz, Praça da Liberdade, Apartado 6,

7201-970 Reguengos de Monsaraz, ou para o seguinte endereço de correio eletrónico:

geral@cm-reguengos-monsaraz.pt.

Reguengos de Monsaraz, 11 de junho de 2018.

O Presidente da Câmara Municipal,

José Gabriel Paixão Calixto

Município dP. Regu .. 11gos ele Monsara? 1 Câmara Municipal 1
Praça da Ubeo dade 1 Apa1 tado 6 1 TlO 1 ·970 Re!lt1t~ngo~ de Monsar ai

Tel. {•351)266S080401 fax. (•3S1)266S0805'>
i.,r;1l!>\Xm·r<'j!<1engos·nio11s;11az.pt 1 www.cm·1<11111engos-monsnr~·1.pt